Ολομέλειας της Βουλής των Ελλήνων, 
καθώς και πενταετής συντήρηση- τεχνική 
υποστήριξή του μετά τη λήξη της περιόδου 
εγγύησης καλής λειτουργίας 

Προμήθεια ειδών  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ και ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

Τμηματική Υποβολή Προσφορών: ΟΧΙ 

Προϋπολογισμός: 

Επτακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ 
(744.000,00 €) (Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) 

Είδος Διαγωνισμού: ΔΙΕΘΝΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφοράς βάσει τιμής 

Χρόνος Παράδοσης: βλ. τεχνικές προδιαγραφές 

Τόπος Παράδοσης: βλ. τεχνικές προδιαγραφές 

Πληροφορίες θα δίνονται στο τηλέφωνο 210 3707575  και στο  e-mail: